第３１回日本産婦人科感染症研究会

学術集会のご案内（第一報）

謹啓

秋涼の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、来年６月に神戸市で「第３１回日本産婦人科感染症研究会」を下記要項で開催さ

せていただくことになりました。

本学術集会におきましては、産婦人科学領域における感染症の予防、診断および治療方法の向

上と新展開を企図し、２日間会期で一般演題、セミナー、２つのシンポジウムおよび教育講演等

のプログラムを企画しております。教室員一同で、学問的発展と日常診療に役立つ内容の学術集

会を目指しております。

 青葉爽やかな神戸へ、皆様よりのご発表とご参加を心からお待ちしております。

謹 白

第31回日本産婦人科感染症研究会

                        学術集会長  山田 秀人

——記——

会 期：平成 26 年 6月 7日（土）～８日（日）

会 場：神戸国際会議場

〒650-0046 神戸市中央区港島中町 6-9-1

http://kobe-cc.jp/index.html

プログラム：

    シンポジウム 1 「母子感染〜妊婦スクリーニングの効果と課題」

    シンポジウム２ 「HPV感染と産婦人科疾患〜横断的な見地から」

    一般演題（口演）、セミナー、教育講演ほか

   演題募集など詳細については，ホームページをごらんください。

   http://www.med.kobe-u.ac.jp/idog31/